

Herefter foreslaas følgende *Ændringer*:

Af Udvalgets Mindretal (D. Christensen, S. S. Gold og Hummeluhr):

Til § 5.

- 1) Stedet for Ordet „Dette“ i Linie 3 indsættes: „Fra samme Tidspunkt ophæves Frdn. 11te Novbr. 1791 § 4, Litr. h., idet Postforsendelsen bliver at benytte overalt, hvor dette kan ske uden Skade for Tjenestens Lær; hvor Forsendelse med Bud ikke kan undgaas, bliver denne at udføre direkte ved leiede Folk, samt den herfor af Retssbetjenten udlagte Betaling at refundere af Statskassen efter Regning. Foransførte“.
- 2) Ved Slutningen af Paragrafen efter Ordet „Portoudgifter“ tilføjes:
„Ved de Postforsendelser, for hvilke der i Genhold til denne Lov bliver at yde Erstatning af Statskassen, skulle Tjenestefrimærker eller Brevkort og Konvoluter med paatrykt Tjenestefrimærke bringes til Anvendelse“.

Af Udvalgets Flertal (S. Holm, Rasmussen, Schelde og Steenstrup):

- 3) § 5 udgaar.

Af Udvalget:

a. (hvis Forslag 3 vedtages):

- 4) Lin. 3, § 1 (Kolding Herred) 3,160 ændres til 3,115 og i næste Linie 2,660 til 2,615.
- 5) — 6, — (Lollands Sønder-Herred) 2,240 ændres til 2,320.
- 6) — 7, — (Sjærbinding-Malt Herreder) 2,320 ændres til 2,461.
- 7) — 9, — (Gåse med flere Herreder) 2,280 ændres til 2,374.
- 8) — 10, — (Nørvang og Lørrild Herreder) 4,710 ændres til 5,012.
- 9) — 16, — (Næstved) 4,110 ændres til 4,337.
- 10) — 18, — (Ørenaa) 3,930 ændres til 4,180.
- 11) — 20, — (Kolding By) 2,460 ændres til 2,560.
- 12) — 4, § 2, (Seire) 3,580 ændres til 3,800.
- 13) — 5, — (Gelfingsør) 3,360 ændres til 3,504.
- 14) — 2, 2den Side, § 2 (Sjærring) 3,980 ændres til 4,182.
- 15) — 3, — — (Børglum) 4,180 ændres til 4,365.
- 16) — 4, — — (Nørresundby) 3,300 ændres til 3,500.
- 17) — 6, — — (Lihsted) 4,800 ændres til 5,020.